ALKURUOAT

Juures 17 .00
kurpitsa & herkkusieni

sitruuna

Soppa 15.00 / 18.00

hummeri & rapu

fenkoli & kerma & tomaatti

leipd

Lapin Maut 18.00 / 32.00
poro &riista

kala & kasvis

Talon vihersalaatti 7.00
Talon leipa 5.00

PORO

RAVINTOLA - RESTAURANT



PAARUOAT

Kasvis
hdrkédpapu & korvasieni

kukkakaali & punakaali

Kala
appelsiini & kukkakaali

punakaali & puikula

Lintu
pdhkind & sherry

nauris & maa-artisokka

Liha
mustaherukka & hopeasipuli & voi

korvasieni & punajuuri & puikula

Poron Karistys
puolukka & suolakurkku

muusi

Poro
terva & selleri

omena & punajuuri & puikula

PORO

RAVINTOLA - RESTAURANT

25.

31

34.

38.

29.

42.

00

.00

00

00

00

00



Semifreddo

JALKIRUOAT

kuusenkerkkd & lakka & katajanmarja

Suklaa Brownie
pdhkind & mandariini

kinuski & appelsiini

Jaatelo / Sorbet

vaihtuvia makuja

PORO

RAVINTOLA - RESTAURANT

13.00

13.00

8.00



